
UCHWAŁA NR XVII/126/2025
RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI

z dnia 21 sierpnia 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Dobrzeń Wielki oraz określenia granic ich obwodów 

od dnia 1 września 2023 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 wraz ze zmianami) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) Rada Gminy Dobrzeń Wielki uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LVIII/423/2023 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrzeń Wielki oraz 
określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2023 r. (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2023 r. 
poz. 1270 wraz ze zmianami), załącznik otrzymuje brzmienie:

„Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrzeń Wielki, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrzeń Wielki.”.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych 
i  opiekuńczych

Granice obwodu szkoły 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa 
z Oddziałami Sportowymi 
w Dobrzeniu Wielkim 

Dobrzeń Wielki
ul. Kościelna 3
46-081 Dobrzeń Wielki

Dobrzeń Mały, Otok oraz Dobrzeń Wielki 
ulice: 22 Lipca, Aleja Księdza Kraika, 
Boczna, Bolesława Chrobrego, 
Dambonia,Dratwy, Fiołkowa, Helmuta 
Warzechy,Irysowa,Knosały, 
Koraszewskiego, Kościelna, Krótka, Księdza 
Poziemby, Księdza Scheitzy, ks. Fiecka, 
Kubisów, Kwiatowa, Liliowa, Matejki, 
Miarki, Miła, Młyńska, Morcinka, 
Namysłowska do nr45 (nieparzyste) i do 
nr 42 (parzyste), Nowa, Nowowiejska, 
Opolska,Osiedle Energetyk, Osiedlowa, 
Osiniec, Polna,  Powstańców Śląskich, 
Pustki, Reymonta, Rudzina, Słoneczna, 
Strzelców Bytomskich, Topolowa, 
Tulipanowa, Wrocławska, Wspólna, 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego i Zbożowa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 sierpnia 2025 r.

Poz. 1928



2. Publiczna Szkoła Podstawowa 
nr 3 w Dobrzeniu Wielkim

Dobrzeń Wielki
ul. Namysłowska 94
46-081 Dobrzeń Wielki

Dobrzeń Wielki ulice:
Asnyka, Brzozowa, Chopina, Cicha  
Dąbrowskiego, Drzymały, Dworcowa, 
Herberta, Jagiellonów, Jana Sobieskiego, 
Jańskiego, Jodłowa, Józefa Elsnera, Józefa 
Piotra Lompy, Kazimierza I opolskiego, 
Kani, Kochanowskiego, Konopnickiej, 
Kopernika, Korfantego, Kościuszki, 
Krasickiego Ignacego, Leśna, Ligonia, 
Marianny Orańskiej, Mehla, Mickiewicza, 
Miłosza, Namysłowska od nr 47 
(nieparzyste) i od nr 44 (parzyste), Osieckiej, 
Piaskowa, Piastowska, Prusa, Reja, 
Sienkiewicza, Sokołów, Sosnowa, Sportowa, 
Stawy, Świerkowa, Św. Rocha, Tuwima, 
Zapolskiej 
i Żeromskiego 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Marii Konopnickiej 
w Chróścicach 

Chróścice
ul. Powstańców Śląskich 1
46-080 Chróścice

Chróścice

4. Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Kup 

Kup
ul. 1 Maja 6a 
46-082 Kup

Kup

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy Dobrzeń Wielki

Zbigniew Wajman

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1928


		2025-08-25T13:14:06+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




